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Doddvatel':

Theracare s.r.o.

Gregorovej 4

82103 Bratislava

rto:
ore:
re opx:

Faktfra tislo:

Variabilnf symbol:

L95264

L9s264

51400294
2120583851

sK2120583851

37971832

20?1877792
sK2021877792

Speciatizovand nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

Klditorskii 134

949 88 Nitra

rio:
orC:

rI opu:

Banka:

dislo riEtu:

I-BAN:

Tatra banka, a.s.

294105438411.1OA

sK48 1100 0000 0029 410s 4384

Ditum lrystavenia:

D6tum dodania:
Ddtum splatnosti:

30.09.2019
30,09.2019
14. to.2079

SpoloinostTheracare s.r.o., je zapisand v obchodnom registri OS Bratislava l, oddiel Sro, vloika d. 125068/8 zo dfia 13. 2.zOtB

Ndzov produktu Jedn. cena MnoI. Spolu bez DPH Spolu s DPH

Zabezpeiovaci p6s na ruku PR-0

Zabezpedovaci p6s na nohu PN-O

Doprava

15,00 €

20,00 €

5,52 €

2A o/o

2A%

20 o/o

50,00 €

66,67 €

4,60 €

50,00 €

80,00 €

5,52€

4

4

1

Z6klad pre DPH

DPH 20 %

Spolu na fhradu

Fakt0ru vystavil: lng. Matej Cvengroi

t21,27 €

24,25€

t45,52€

Theracare s.r,o.

Gregorovej 4
821 03 Bratislava

ICO:51400294

Dle: 2120683851

ri opH: sK2120583851

mobil: +421948 133 146

info@theracare.sk
www.theracare.sk


